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 00001
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 8,973.00

 5,155.00

 9,000.00

 5,155.00

 4,500.00

 6,125.00

 2,155.50

 10,687.50

 5,029.50

 2,625.00

 7,217.00

 6,125.00

 5,155.00

 7,875.00

 2,155.50

 5,062.50

 387.50

 2,625.00

 1,687.50

 4,507.00

 562.50

 8,800.00

 6,570.00

30-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

01-AGO-19

06-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

02-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,973.00

 32,090.50

 001

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0805-1987-00031

1811-1955-00056

1514197500057

1801-1956-00125

1801-1991-01317

0708-1963-00161

1616-1990-00195

0501197902362

0801-1984-08934

0801-1978-01974

1517-1977-00193

0808-1960-00082

0801-1976-02241

0101-1977-00197

0510-1990-00527

0301-1955-00008

0824-1965-00022

1201-1964-00160

0801-1954-00306

0805-1967-00046

0601197201559

1701196300909

0801-1961-04932

0824-1965-00127

0603-1978-00223

0615197600223

0602196500258

0605196800373

1701196300909

1701196100692

0610198400182

1201194600189

0601-1969-01365

0601-1966-00141

0610197800425

1701196300909

0615197600223

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TEDIS CRISTINA CERRATO SOTO

HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ

OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ

RENE SAUL MURILLO FUENTES

JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

JERSON JAVIER SANTOS IZAGUIRRE

OSMAN DONAY ROMERO REYES

ALEXIS REYNIERY AGUILAR LOPEZ

CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS

PEDRO WILMER MUNGUIA

DAVID BACA FLORES

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

SAULO SURISADAY VALLEJO FIGUEROA

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

CARLOS EDUARDO SOSA ALMENDARES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

LEONEL RIVERA CHAVARRIA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO
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 00001
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 6,570.00

 5,029.50

 6,466.50

 5,062.50

 1,280.00

 16,625.00

 480.00

 2,625.00

 2,924.00

 6,125.00

 7,217.00

 5,029.50

 1,162.50

 3,750.00

 500.00

 3,543.00

23-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

29-AGO-19

13-AGO-19

01-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

23-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 93,630.00

 62,981.00

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615-1962-00262

1701196100692

0601196600788

0810-1969-00092

1623-1977-00027

0616-1963-00082

0107198001271

1313197700763

0401196000584

1804195000744

0401195300421

0801195703645

0401-1980-01869

0801-1987-01270

1201-1984-01049

0301198101000

0801-1963-06825

0301-1990-00585

0306-1961-00025

0801197522617

1613-1971-00577

1007196700084

1007194300116

1006-1961-00097

0301-1980-00817

0318-1979-01508

0510-1990-00527

0101-1977-00197

0808-1960-00082

0401-1980-01869

1301197700111

1301-1981-00567

1311-1973-00018

1310198000184

1301-1962-00130

0408195800058

1301196400412

0401-1980-01869

0408195800058

0418197400064

1501-1983-00580

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ADOLFO ENRRIQUE FLORES ACOSTA

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

JULIO CESAR TORO HERNANDEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

INA MARGOTH ZAPATA FLORES

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

LINDSAY YAMALI ORTEGA AMAYA

ROSA MENALIA BUSTILLO

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

HUGO ROLANDO ARITA ERAZO

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

JOSE NERY FIALLOS RIVERA

JOSE EMILIO GOMEZ

GERSON NOE SOLER VALLADARES

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

SAULO SURISADAY VALLEJO FIGUEROA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

DAVID BACA FLORES

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

PABLO IVAN TEJADA PAZ

EVA LUZ HERNANDEZ FLORES

SEBASTIAN REYES CALDERON

OSCAR EDGARDO GUZMAN

BALFORD VICENTE ALVARADO RODRIGUEZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

OSCAR EDGARDO GUZMAN

DUNIA MARIZOL LANDAVERDE MATA

ERWIN REINALDO ROSALES SALAZAR
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 2,720.00

 9,000.00

 5,155.00

 4,375.00

 5,155.00

 2,250.00

 4,500.00

 4,375.00

 9,000.00

 406.00

 22,273.50

 22,273.50

 1,687.50

 2,155.50

 3,093.00

 320.00

 3,592.50

 3,937.50

 5,029.50

 4,375.00

 5,155.00

 9,000.00

 3,937.50

 2,155.50

30-AGO-19

29-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

06-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

14-AGO-19

22-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 62,981.00

 137,735.50

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0107198001271

1401198001496

1313197700763

0422197000130

0401-1980-01869

1804195000744

0401195300421

1401198001496

1201197600083

0401-1980-01869

0422197000130

0708-1963-00161

0801-1976-09833

0801-1972-08681

1201-1969-00344

1810-1957-00012

0501-1974-08247

0801-1961-04932

0801-1963-06825

1201-1984-01049

0301-1986-01352

1201-1969-00344

0704-1962-00029

0302-1964-00097

1201-1964-00160

0801-1982-09613

1201-1964-00160

0101-1977-00197

1801196800697

1801197700379

1519-1955-00233

0801-1988-03057

0818-1974-00038

0801-1976-09833

0801-1972-08681

0501197902362

1311-1980-00257

0306-1957-00106

0409-1963-00164

0825-1959-00087

1503-1969-00112

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

DEISY SANTOS

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

JORGE ALBERTO ORTEGA ROSIL

JULIO CESAR TORO HERNANDEZ

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

DEISY SANTOS

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

GUILLERMO PALMA DIAZ

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JOSUE ARIEL ORDOÑEZ RIVERA

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

SAMUEL ANTONIO SANCHEZ

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS EVELIO ROSALES REDONDO

ANGEL RAMON MONTES REYES

JOSE REGINALDO MEZA

SAIDA LIZBETH RAUDALES ESPINAL

KARLA YULETH URBINA ORDOÑEZ

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

OSMAN DONAY ROMERO REYES

WUILZON ANAEL TEJADA CANTILLANO

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

FRANCISCO TULIO GONZALES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 2,250.00

 2,284.00

 9,000.00

 1,731.00

 406.00

 3,093.00

 5,155.00

 3,780.00

 9,000.00

 2,990.00

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

13-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 137,735.50

 35,155.00

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1511-1965-00156

1623-1957-00346

1201-1968-00362

1006-1961-00097

1201-1969-00344

1201-1980-00602

0801197522617

0602-1954-00011

1006-1961-00097

1007196700084

1201-1984-01049

0801-1963-06825

0301-1980-00817

0318-1979-01508

0703196800958

0708195600160

0703198401823

0704197200019

0609194800099

0704197200019

0801197508488

0703198401823

0803-1953-00206

0703-1986-05159

0703-1986-05159

0703198401823

0701196000247

0615196200520

0609194800099

0801197104412

0704196100092

0609194800099

0704196300211

0801-1983-16453

0609194800099

0703198401823

0701196000247

0615196200520

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

JOSE EMILIO GOMEZ

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

SAULO GENARO AVILA SUAZO

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

MARIO CRISTINO BELTRAND AMADOR

JOSE EMILIO GOMEZ

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

GERSON NOE SOLER VALLADARES

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

JULIO CESAR PERALTA

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

HILIANA PATRICIA MARTINEZ

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

JULIO CESAR PERALTA

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

CARLOS EMILIO MARTINEZ MONDRAGON

JULIO CESAR PERALTA

JOSE RAFAEL SEGURA ANDINO

ADA RUTH JACOME COELLO

JULIO CESAR PERALTA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO
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 02491

 02499
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 02506

 02557

 02607

 02614

 02615

 02704

 02455

 02540

 02545

 02617

 02628

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,651.50

 10,687.50

 5,062.50

 9,000.00

 6,125.00

 1,012.50

 7,217.00

 5,029.50

 5,155.00

 5,155.00

 132.00

 6,750.00

 5,250.00

 3,093.00

 1,687.50

 1,687.50

 3,592.50

 8,312.50

 5,155.00

 7,875.00

 5,062.50

 406.00

 2,155.50

 6,750.00

 5,029.50

 22,273.50

 1,500.00

01-AGO-19

01-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

16-AGO-19

22-AGO-19

26-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

21-AGO-19

22-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

29-AGO-19

02-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

23-AGO-19

23-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 68,227.50

 48,871.50

 66,800.50

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-08679

0319-1965-00112

0801-1989-16120

1807-1983-02344

0101-1985-00838

0101-1987-02941

0104197000429

0801-1986-17063

0816-1969-00109

0601-1947-00469

0801-1964-06985

1511-1980-00155

1511-1980-00155

0801-1989-16120

1520195800080

1520196500170

1503197601086

1520196500170

1503197601086

1503195800500

1503197601086

0601198302684

1705-1980-00383

0501-1953-02726

08019002267076

0801-1987-10579

0801-1984-08934

0801-1982-09613

0803-1953-00206

1503-1969-00112

0209-1978-01318

0209-1983-01815

0318-1977-00544

1503-1969-00112

0801-1973-08679

1801-1988-01502

1514197500057

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

PERCY CALIX SANCHEZ

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

LUIS AMILCAR ROMERO

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

OSCAR ARMANDO COREA SUAZO

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

PERCY CALIX SANCHEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

JOSE ANGEL LOPEZ RUIZ

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

MARVIN DONADIN BONILLA ROMERO

CELSO ANDINO MATUTE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

ALEXIS REYNIERY AGUILAR LOPEZ

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

FRANCISCO TULIO GONZALES

SHOGGUY EFFENDEY RODRIGUEZ ALMENDAREZ

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

RENE ALDUBIN GALVEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN

OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ
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 001
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 02700
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 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 9,000.00

 6,125.00

 6,750.00

 7,217.00

23-AGO-19

27-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 554,464.50
 554,464.50
 66,800.50

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1801-1967-00077

1811-1955-00056

1801-1991-01317

1514197500057

0602-1967-00252

0209198902515

0209-1987-00402

0209198000551

0101-1977-00197

JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO

HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ

JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ

OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA


